
Dne 6. června 2017 v odpoledních hodinách proběhla plánovaná akce pro širokou veřejnost - 

divadelní představení Víti Marčíka „Bajaja“, spojená s prezentací projektu Zahrada hrou, který 

podporuje Nadace Proměny Karla Komárka. 

     Již od začátku nás média zahlcovala zprávami o tom, že nás ten den nečeká žádné pěkné počasí. 

Neustálé sledování oblohy snad způsobilo, že se déšť spustil až ke konci divadelního představení. Jen 

je nám líto, že se nemohly uskutečnit hry pro děti, které byly plánované po skončení divadla. Avšak 

my si to vynahradíme některý jiný den na naší školní zahradě, kam opět bude pozvána širší veřejnost.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postery  

připraveny … 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

        …hlediště a 

divadelní scéna 

též … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

….. doladění cateringu…. 

 

 

 

 

 

 



                                                        …. a už se nám to začíná plnit….. 

                                                                ….. přicházejí noví a noví hosté…. 

 



 

 

… děvčata u vstupu 

mají co dělat, aby 

všem přišpendlila 

mašličky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

První slovo patřilo paní ředitelce, která 

všechny přivítala a poděkovala všem, 

kteří se na akci podíleli….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

…. a pak se již dostal na řadu sám Víťa Marčík se svou 

pohádkou „Bajaja“, který do své hry vtipně zapojil i 

obecenstvo… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci přišel podpořit  

také zástupce Města Horažďovice,  

pan starosta Ing. Forman M.  

a jak je vidět z jeho tváře, 

představení se mu velice líbilo…. 


